別紙様式第４号(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)

肥料価格高騰緊急対策事業取組中間報告書

令和　　年　　月　　日

静岡県農業再生協議会長　様

所在地

名称

代表者

肥料価格高騰緊急対策事業費補助金実施要領第６の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

肥料価格高騰緊急対策事業取組中間報告書

【誓約事項】

私(当社、当団体)は、肥料価格高騰緊急対策事業の中間報告に当たり、以下のことを誓約します(誓約する場合にチェックを入れること)。

□ 添付資料については、肥料価格高騰対策事業費補助金（以下、「国庫補助金」という。）に添付する資料と同様のため省略します。また、国庫補助金において提出した添付資料について、本事業の申請等に使用することを承諾します。
- 1 -

- 1